

# **S.A.R.G. Holding ApS**

**B-vej 4, 2300 København S**

**CVR-nr. 37 67 86 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Rene Sloth Gosvig**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.A.R.G. Holding ApS B-vej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 37 67 86 43
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Anthony Jensen Rene Sloth Gosvig
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering af formue og dermed ligestillet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.029 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.843</b>	<b>-32.835</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.843</b>	<b>-32.835</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.036.609	1.971.628
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.097.709	1.693.888
Andre finansielle indtægter	215.706	13.594
Øvrige finansielle omkostninger	-1.284.224	-1.638.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.037.957</b>	<b>2.007.477</b>
2 Skat af årets resultat	-9.064	-13.750
<b>Årets resultat</b>	<b>14.028.893</b>	<b>1.993.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.859.510	1.971.628
Overføres til overført resultat	15.888.403	22.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.028.893</b>	<b>1.993.727</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.226.766	6.205.103
Kapitalinteresser	2.868.826	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.919	85.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.102.511</u>	<u>6.290.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.102.511</u></b>	<b><u>6.290.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.513.975	26.495.305
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.521.523	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	272.844	0
Andre tilgodehavender	16.146.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.454.462</u>	<u>26.541.305</u>
Likvide beholdninger	<u>22.626</u>	<u>9.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.477.088</u></b>	<b><u>26.550.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.579.599</u></b>	<b><u>32.841.452</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.795.592	5.655.102
Overført resultat	15.549.004	-339.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.394.596</u></b>	<b><u>5.365.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.991.095	27.418.652
Selskabsskat	173.908	13.750
Anden gæld	20.000	43.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.185.003</u>	<u>27.475.749</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.185.003</u></b>	<b><u>27.475.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.579.599</u></b>	<b><u>32.841.452</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.683.474	-361.498	3.371.976
Resultatandel	0	1.971.628	22.099	1.993.727
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.655.102	-339.399	5.365.703
Resultatandel	0	-1.859.510	15.888.403	14.028.893
	<b>50.000</b>	<b>3.795.592</b>	<b>15.549.004</b>	<b>19.394.596</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.097.709	1.693.888
	<b>1.097.709</b>	<b>1.693.888</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.064	13.750
	<b>9.064</b>	<b>13.750</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
